生衛第２５２５号

 令和２年 10 月 28 日

神奈川県民活動サポートセンター所長

国際課長

文化課長

かながわ農業アカデミー校長

人権男女共同参画課長

次世代育成課長

子ども家庭課長

青少年課長

私学振興課長

高齢福祉課長

障害サービス課長

県立病院課長

医療課長

産業労働局総務室長

教育委員会教育局総務室長

生活衛生課長

食中毒警報の解除について（通知）

令和２年８月 18 日に発令した「食中毒警報」については、食中毒発生予測値、今後の気象

条件等から判断して細菌性食中毒が多発する可能性が低くなったと考えられることから、同

年 10 月 28 日もって解除しましたのでお知らせします。

なお、引き続き食中毒の発生防止に努められるよう貴所管の食品提供施設への周知徹底を

お願いします。

       問合せ先

食品衛生グループ

横田、青山

電 話 045(210)4940

ﾌｧｸｼﾐﾘ 045(210)8864

様